ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2021
	                        №  15/68

пгт Кумены

	О внесении изменений в составы
участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления Исуповой А.В., Овечкиной Т.А. территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии:
избирательного участка № 579 с правом решающего голоса Овечкину Татьяну Апполинарьевну, 1957 года рождения, выдвинутую Березниковской сельской Думой четвертого созыва;
избирательного участка № 591 с правом решающего голоса Исупову Анну Викторовну, 1995 года рождения, выдвинутую Куменским районным местным отделением партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Участковым избирательным комиссиям провести заседания комиссий в срок до 27 августа 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района			      А.Ж. Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Куменского района			      М.Л. Коробейникова